[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы муниципального образования
город Александров Владимирской области

	От  22.05.2023

	                    № 04-П

О назначении публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельных участков
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО г. Александров, Положением «О порядке организации и    проведения  публичных  слушаний, общественных обсуждений  по   проектам градостроительных решений на территории  муниципального образования  город Александров», утвержденным Решением Совета народных депутатов МО г. Александров от 29.05.2020 № 20, Правилами  землепользования и застройки  МО г. Александров,  утвержденными Решением Совета народных депутатов МО г. Александров от 10.04.2019г № 20,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:17:000401:1039, общей площадью 1298 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Восстания 1905г, примерно 150 м по направлению на восток от дома 13 «Религиозное использование» на 08 июня 2023г. (четверг)  на 11:30. Публичные слушания проводятся в границах территории МО  г. Александров (городское поселение).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:17:000605:640, общей площадью 23 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Александровский район, МО г. Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Лесная «Обслуживание автотранспорта» на 08 июня 2023г. (четверг)  на 11:45. Публичные слушания проводятся в границах территории МО  г. Александров (городское поселение).

3. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации муниципального образования Александровский район по адресу: г. Александров, ул. Красной Молодёжи, д.7, (зал заседаний, 2 этаж). С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний, все заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: г. Александров, Казарменный пер, д. 3 МКУ «Управление строительства и архитектуры Александровского района, кабинет № 8, в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут до 08 июня 2023г.

4. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на МКУ «Управление строительства и архитектуры Александровского района».

5. Исполнение обязанностей председательствующего на публичных слушаниях оставляю за собой.

6. Установить, что предложения и замечания граждан и организаций, принимаются до 08 июня 2023 года по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в письменном виде по адресу:  г. Александров, Казарменный пер, д.3 МКУ «Управление строительства и архитектуры Александровского района», кабинет № 8, контактный телефон: (849244) 22096.

7. МКУ «Управление строительства и архитектуры Александровского района» направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющим общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.

8. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Александровский голос труда»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  (городское поселение) город Александров Владимирской области «http://gorodaleksandrov.ru» в сети Интернет.

9. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
        Глава города Александров                                                          М.Н. Романов

ЗАВИЗИРОВАНО:
1.Юридическая экспертиза документа
проведена
_________________________________О.Н.Желудкова
                            «____»_______2023г.